sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus: 

Darbų pavadinimas 
Kaina Eur. 

be PVM 

Paprastojo remonto darbai 14033,78  
PVM: 2947,09  

Iš viso su PVM: 16980,87  

Bendra Pakuonio sen. Pakuonio k. Sodų-Sodų g. 22B (PA-19) paprastojo remonto darbų 

pasiūlymo kaina 16980,87 Eur su PVM  

(šešiolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 87 ct) 

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2947,09  Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: